CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 826/2024

Maringá, 17 de junho de 2024.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se a
Municipalidade tem previsão para a cessão do prédio onde abrigava a sede do Corpo de Bombeiros do
Distrito de Iguatemi, situado na Rua Manoel Frigo, 203, Quadra Fiscal 013, Lote 001, Complemento
DT.1/2/3/4/18/19/20/17-A,  na  Zona  33,  para  a  instalação  de  uma  Central  Integrada  de  Segurança
Distrital, abrigando a sede das Delegacias de Polícias Civil e Militar e da Guarda Municipal, e, em caso
positivo, decline os procedimentos que serão realizados para a implantação. Em caso negativo, informe
qual destinação será dada ao referido prédio.

Atenciosamente, Vereador Onivaldo Barris.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Onivaldo Barris, Vereador, em 17/06/2024, às 08:30,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0345233 e o código CRC C3A75BCD.

24.0.000003986-8 0345233v2

SEI/CMM - 0345233 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 20/06/2024, 15:07